
PACHET PRODUSE CURATENIE pentru Consiliu Judetean Mehedinti

I.D.: 49965232

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.470,05 RON - 1.470,05 RON

Descriere: SACI 70/110/10 - 6*4.12=24.72 SACI 50/60/30 35L - 60*2.36=141.60 DETERGENT AJAX 1L - 18*5.47=98.46 CLIN 500ML - 18*4.63=83.34 PRONTO MOBILA 300ML - 12*10.51=126.12 DETARTRANT NUFAR 800ML - 6*6.22=37.32 SANO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10/SET - 10*6.98=69.80 MOP BUMBAC 300G - 24*5.47=131.28 DOMESTOS 750ML - 12*6.31=75.72 AXION SOLID 400G - 12*6.73=80.76 BURETI VASE 10/SET - 1*3.62=3.62 COS GUNOI PEDALA - 2*24.79=49.58 ODO AMBIEXEL 1L - 3*42.02=126.06 CLOROM TABLETE 200BUC - 6*46.22=277.32 PAHARE 300ML 50/SET - 5*4.63=23.15 MATURA FIR LUNG - 12*6.56=78.72 COADA LEMN - 12*1.52=18.24 CLOR BYO 1L - 12*2.02=24.24
